Reaalkoormatise 
muutmine vastavalt 04.09.2012 lepingu punktile 2.6. 4.09.2012 kinnistamisavalduse alusel 
sisse kantud 18.09.2012. Kohtunikuabi Ilona Kirm.  
9) Reaalkoormatis kinnistu nr 5089008 igakordse omaniku kasuks. Ladustamisservituudi 
eest aastatasu kaks tuhat ükssada viiskümmend 
(2 150) eurot tasumise kohutuse tagamiseks vastavalt lepingu punktile kolm 
kolm (3.3.) ja kolm neli (3.4.). 1.08.2019 kinnistamisavalduse alusel sisse kantud 21.08.2019. 
Kohtunikuabi Anu Kuus. 
IV jagu "Hüpoteegid" Neljandasse jakku on kantud järgmised hüpoteegi kanded:

[...]

3.1.2. punkti 3.3 selliselt, et see jääb kehtima järgmises redaktsioonis: 

„3.3. Lepinguosalised on kokku leppinud, et reaalservituut seatakse tähtajaga kuni 
kolmekümnenda juunini kahe tuhande kahekümne neljandal aastal (30.06.2024.a.), 
aastatasuga kaks tuhat ükssada viiskümmend (2150) eurot. Servituudi tasu 
makstakse perioodiliselt kaks (2) korda aastas, 1. juuliks ja 1. jaanuariks järgneva 
perioodi eest ette arve alusel Rahandusministeeriumi arvelduskontole. Tähtajaks tasu 
mittemaksmise korral on riigivara valitsejal õigus nõuda viivist null koma null viis